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طبق قانون کشورمان، تمامی مردانی که حداقل به سن 18 رسیده باشند، مشمول خدمت نظام وظیفه عمومی قرار میگیرند.


البته افرادی هم هستند که جزو معافیتهای خاص مانند معافیت تحصیلی، معافیت پزشکی، معافیت کفالت و... قرار میگیرند. گذشته از اینها، اگر فردی قصد اعزام به خدمت سربازی را داشته باشد، قبل از هر چیزی میبایست دفترچه مخصوص نظام وظیفه را مطالعه کند تا با تمامی جزئیات آن آشنایی پیدا کند.


آیا قانون های جدید معافیت سربازی در سال 99 تغییر می کند؟؟
طبق آخرین آمار و گزارش ها و جدیدترین تغییراتی که برای دفترچه خدمت سربازی 1400 واقع گردیده است به این صورت است که در حال حاضر مدت زمان انجام خدمت سربازی برای مناطق غیرنظامی 21 ماه و مناطق عملیاتی و درگیر با شرایط سخت 18 ماه خواهد بود و هم چنان فردی که امریه سربازی دریافت کند مدت زمان انجام خدمت سربازی اش 24 ماه نیز خواهد بود و مدت خدمت سربازی در سال 99 هم به همین شکل نیز می باشد.


مشمولان و سربازان عزیز همچنین باید بدانند که در سال 99 هم دارای مهلت استفاده کردن از کسری خدمت تحت عنوان فرزندان ایثارگر نیز خواهند بود و اگر در سال 96 اقدام به ثبت نام برای اخذ معافیت یا کسری خدمت ایثارگری (( کسر خدمت سربازی جبهه پدر) ) نموده اند دیگر نیازی نخواهند داشت تا به نیروهای مسلح مراجعه کنند.


یکی دیگر ازبروز ترین و جدیدترین اخبار تغییرات خدمت سربازی در سال 99 این گونه می باشد که گفته می شود از سربازان و مشمولان درجه داران و افسران قرار است در تأمین منابع انسانی و به کارگیری و آموزش فنی و حرفه ای و به عبارتی طرح سرباز تکنسین استفاده هایی گردد که هر فردی که به خدمت سربازی اعزام می شود بعد از گذراندن دوره آموزش رزم مقدماتی همچنین بتواند از تخصص مورد علاقه خود استفاده کند و آموزش های لازم را ببیند و دست آخر در همان زمینه خدمت سربازی خود را انجام بدهد.





آخرین وضعیت حقوق سربازان در سال ۱۳۹۹
رئیس اداره سرمایه انسانی سردار موسی کمالی ستاد کل نیروهای مسلح در بیان میزان افزایش حقوق سربازان در سال ۱۳۹۹ این مقدار را ۲۰ درصد اعلام و جزئیات این افزایش حقوق را به شرح جدول زیر بیان کرد:
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در جدول فوق، تمام حقوقها در نهایت باید بعلاوه عدد ۸۰ هزار تومان شده که در آن صورت حداقل حقوق سرباز عادی ۳۳۴ هزار تومان خواهد شد. میزان حقوق بر اساس ضریب حقوق نسبت به حقوق پایه پایور (کارمند نیروهای مسلح به صورت حداقل ۶۰ و حداکثر ۹۰ درصد) ضربدر ضریب مکان و آب هوا شده و اعداد نهایی بر این معیار به دست میآید.


حقوق سربازان متاهل علاوه بر مبلغ فوق همانند سایر کارکنان نیروهای مسلح به ازای همسر ۱۷۱ هزار تومان و به ازای هر فرزند ۴۵.۵ هزار تومان میباشد.


وضعیت خرید سربازی در سال ۱۴۰۰
با توجه به لغو قانون خرید سربازی در سال ۱۳۹۹، هیچ گونه خبری مبنی بر فروش خدمت سربازی منتشر نشده و صرفاً برای آن دسته از مشمولانی که در سال ۹۷ اقدام به خرید سربازی کرده و در سال ۹۸ یک قسط از مبلغ خرید خود را پرداختهاند فرصتی ایجاد شده است که تا پایان سال ۱۳۹۹ اقدام به پرداخت جریمه خود کرده و کارت پایان خدمت را دریافت نمایند.


بدیهی است که تمام افرادی که در این طرح ثبت نام کرده ولی نسبت به پرداخت اقساط اقدامی نکردهاند مشمول خدمت نظام وظیفه بوده و میبایست در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف وضعیت خود اقدام نمایند.




سوالات متداول
مدت زمان آموزشی خدمت سربازی چه میزان است؟
به دلیل شیوع بیماری کرونا مدت زمان آموزشی به صورت یک ماهه میباشد.


دانشجویان چه مدت پس از فارغ التحصیلی وارد غیبت میشوند؟
مدت زمان معافیت تحصیلی یکسال پس از فراغت از تحصیل میباشد و پس از آن مشمول در صورت عدم معرفی خود به سازمان نظام وظیفه وارد دوران غیبت میشود.


حقوق ماهانه سربازان به چه میزان میباشد؟
حقوق سربازان به صورت متغیر از ۲۷۰ هزارتومان برای سرباز با تحصیلات زیر دیپلم تا ۲ میلیون و ۲۵ هزار تومان برای سرباز با درجه ستوان یکم میباشد.


شرط لازم جهت دریافت معافیت کفالت پدر یا پدربزرگ چه چیزی میباشد؟
شرط لازم جهت دریافت معافیت کفالت پدر یا پدربزرگ تک فرزند یا تک نوه پسر بودن ایشان است. همچنین سن ایشان باید حداقل ۷۵ سال باشد. در صورتی که سن ایشان کمتر از میزان تعیین شده باشد ولی دارای بیماری خاصی باشند، در صورت تایید سازمان نظام وظیفه مشمول از خدمت نظام وظیفه معاف میشود.


مدت زمان سربازی در سال ۱۴۰۰ چقدر است؟
مدت زمان سربازی در سال ۱به صورت ۲۱ ماه مناطق عادی، ۱۹ ماه مناطق بد آب و هوا و ۱۸ ماه مناطق عملیاتی میباشد.



حق همسر و اولاد برای سربازان به چه صورت است؟
حق همسر و اولاد سربازان همانند پرسنل نیروهای مسلح بوده و به ازای همسر ۱۷۱ هزار تومان و به ازای هر فرزند ۴۵.۵ هزار تومان میباشد.


آیا همچنان امکان خرید خدمت سربازی وجود دارد؟
خیر، این امکان در حال حاضر دیگر وجود ندارد و مشمولانی که تا پایان سال ۹۸ در این طرح ثبت نام و حداقل یک قسط خود را پرداخت نمودهاند میتوانند تا پایان سال ۹۹ مبلغ را پرداخت نمایند.


شرایط انجام سربازی به صورت سرباز معلم چگونه میباشد؟
دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی با اولویت کارشناسی ارشد، نداشتن مهر غیبت در دفترچه آماده بهخدمت از جمله مهمترین شروط پذیرش سرباز معلم میباشد





  دانلود دفترچه اعزام به خدمت سربازی
    جهت اطلاعات دقیق تر به سایت وظیفه عمومی مراجعه نمایید
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